

# **BASIN BÜLTENİ**

## **E-GÜVEN, TUSKON üyelerine e-imzalı belge çözümleri ve faydalarını anlatacak!**

**Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) üyeleri, 21 Ocak'ta gerçekleştirilecek bir toplantı aracılığıyla, E-GÜVEN'den, "işletmeden işletmeye (B2B) ve kurum içi uygulamalarda e-imzalı belge çözümleri ve faydaları"nı dinleyecek!**

Türkiye Bilişim Vakfı tarafından kurulan ve Türkiye'nin ilk Elektronik Sertifika Hizmet Sağlayıcısı (ESHS) olan E-GÜVEN, İŞHAD (İş Hayatı Dayanışma Derneği) bünyesinde düzenlenecek bir toplantıda, Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) üyelerine e-imzayı anlatacak.

21 Ocak Çarşamba günü gerçekleştirilecek toplantının katılımcıları, "işletmeden işletmeye (B2B) ve kurum içi uygulamalarda e-imzalı belge çözümlerini ve elde edilen faydaları" E-GÜVEN Genel Müdürü Can Orhun'dan dinleyecekler.

Orhun, 16:00-17:00 saatleri arasında gerçekleştireceği sunumunda, "e-imza nedir?", "e-imzanın B2B ve kurum içi faaliyetler ile bankacılık işlemlerindeki kullanım alanları", "toplu e-imzalama çözümleri", "e-fatura" ve yakın tarihte hayata geçirilmesi planlanan "Türk Ticaret Kanunu'ndaki e-imza uygulamaları" konularına değinecek.

### **TUSKON hakkında**

TUSKON, başta İŞHAD olmak üzere 150 işadami derneği bünyesinde faaliyet gösteren 11500 işadamını temsil ediyor. Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmak üzere oluşturulan işadamları derneklerinin üst kuruluşu olan TUSKON, ticaret ve sanayi hayatımıza yönelik bilimsel ve akılcı yöntemler geliştirerek, işletmeleri ve girişimleri küresel çaptaki iş dünyasının bir parçası haline getirmeyi amaçlıyor. TUSKON için detaylı bilgiye [www.ishad.org.tr](http://www.ishad.org.tr) adresinden ulaşılabilir.

**[www.e-guven.com](http://www.e-guven.com)**

Türkiye Bilişim Vakfı'nın (TBV) önderliğinde 2003 yılında kurulan E-GÜVEN Elektronik Bilgi Güvenliği A.Ş., bilgi güvenliği alanında Türkiye'nin en güçlü ve güvenilir kurumu olmayı hedeflemektedir. Türkiye'de kurumların ve bireylerin İnternet ve ilgili uygulamalardan daha etkin ve güvenilir bir şekilde yararlanmalarını sağlayacak

sertifika otoritesi hizmetleri sunan E-GÜVEN, en ileri teknolojileri kullanmakta; uluslararası standartlarla uyumlu bir güvenlik altyapısı ve ağına sahip bulunmaktadır. Türkiye'nin ilk elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı olan E-GÜVEN, elektronik ortamda ticari işlemlerin ve bilgi alışverişinin güvenle yapılabilmesi için, açık anahtar altyapısında çalışan anahtarları kişisel kimliklerle ilişkilendirerek elektronik sertifika üretmektedir.